
Recul par rapport à l'axe

RD50, RD910,et autoroutes

zone bruit arrêté prefectoral

40m

Classement sonore

Servitudes d'Utilité

Publique

I4 - canalisations électriques

Protection des monuments

historiques

Recul par rapport à l'axe

RD50, RD910,et autoroutes

zone bruit arrêté prefectoral

40m

30m

30m

250m

250m

300m

300m

A5 - canalisations publiques d'assainissement

T5 - dégagement aéronautique
PT2 - Liaison Hertzienne Protection contre les

obstacles

AR3 - polygone isolement CEA

100m

100m

Classement sonore

AR3 - Magasins à poudre de

l'armée

PM1 - Plan de Prévention des

risques Inondation

Enveloppe réglementaire de

zonage

T1 - Chemin de fer

Zone de protection SNCF

PT3 - Télécommunications

Câble de télécommunication

enterré

T5 - Servitude aéronautique de

dégagement

A5 - Canalisations publiques

canalisation publique

d'assainissement

100m

100m

30m

30m

100m

100m

30m

30m

250m

250m



Arrêté le 12.02.2016

SCIC Ecopertica

Hotel Buissonnet

urba.ecopertica@gmail.com

61 340 NOCE

MANDATAIRE

Plan de zonage

Révision du PLU

Commune de Veigné

Fax : 02 47 26 94 92

BUREAU d'ETUDES

Tél. : 02 47 34 36 37

MAITRISE D'OUVRAGE

Mairie de Veigné

37 250 Veigné

BP31

Place du Maréchal Leclerc

SARL Calidris

46 rue de Launay

www.calidris.fr

44 620 LA MONTAGNE

BET Environnement

SAS d'architecture AU-d

49 la Hennebinerie

28 220 Cloyes sur le Loir

Architecte Urbaniste

Zonage

www.ecopertica.com

www.au-d.fr

Modifié le:

Prescription le 28.12.2012

Approuvé le:

1/5000

Veigné nord

ZONES DE PROTECTION BRUIT

URBA
Zone de texte
Zone de bruit / Classement sonore des infrastructures de transport terrestre


